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22 Etapa CKDF 2023

Corrida GUARA - DF 0,000 Km ..;._.

12 - JUNIOR/JUNIOR MENOR/GRADUADO 18/03/2023 09:30 . . .
Corrida (18 Voltas) iniciado em 9:32:30

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(88) BERNARDO GENTIL 1 41.448 +2.855 9:33:13.376
(11) GABRIEL LEMOS 1 40.712 +2.876 9:33:11.546 2 39.964 +1.371 9:33:53.340
1 39.611 +2.258 9:33:10.323 2 38.603 +0.767 9:33:50.149 3 38.874 +0.281 9:34:32.214
2 38.125 +0.772 9:33:48.448 3 38.504 +0.668 9:34:28.653 4 38.910 +0.317 9:35:11.124
3 37.678 +0.325 9:34:26.126 4 38.075 +0.239 9:35:06.728 5 38.918 +0.325 9:35:50.042
4 37.449 +0.096 9:35:03.575 5 38.095 +0.259 9:35:44.823 6 38.733 +0.140 9:36:28.775
5 37.407 +0.054 9:35:40.982 6 39.654 +1.818 9:36:24.477 7 38.781 +0.188 9:37:07.556
6 37.498 +0.145 9:36:18.480 7 37.836 9:37:02.313 8 38.593 9:37:46.149
7 37.359 +0.006 9:36:55.839 8 38.328 +0.492 9:37:40.641 9 46.085 +7.492 9:38:32.234
8 37.447 +0.094 9:37:33.286 9 37.971 +0.135 9:38:18.612 10 39.648 +1.055 9:39:11.882
9 37.353 9:38:10.639 10 38.294 +0.458 9:38:56.906 11 38.653 +0.060 9:39:50.535
10 37.436 +0.083 9:38:48.075 11 38.298 +0.462 9:39:35.204 12 38.658 +0.065 9:40:29.193
11 37.481 +0.128 9:39:25.556 12 38.371 +0.535 9:40:13.575 13 38.974 +0.381 9:41:08.167
12 37.414 +0.061 9:40:02.970 13 38.380 +0.544 9:40:51.955 14 39.089 +0.496 9:41:47.256
13 37.588 +0.235 9:40:40.558 14 38.354 +0.518 9:41:30.309 15 39.141 +0.548 9:42:26.397
14 37.454 +0.101 9:41:18.012 15 38.508 +0.672 9:42:08.817 16 46.454 +7.861 9:43:12.851
15 37.423 +0.070 9:41:55.435 16 38.332 +0.496 9:42:47.149 17 40.103 +1.510 9:43:52.954
16 37.834 +0.481 9:42:33.269 17 39.510 +1.674 9:43:26.659
17 39.347 +1.994 9:43:12.616 18 38.741 +0.905 9:44:05.400 (27) MATHEUS MOTTI
18 38.095 +0.742 9:43:50.711 1 56.801 +17.755 9:33:28.474
(105) LUIZ FELIPE QUEIROZ 2 39.419 +0.373 9:34:07.893
(17) ARTHUR HOFF 1 41.228 +2.483 9:33:12.573 3 39.046 9:34:46.939
1 40.081 +2.696 9:33:10.715 2 39.800 +1.055 9:33:52.373 4 39.146 +0.100 9:35:26.085
2 38.011 +0.626 9:33:48.726 3 39.217 +0.472 9:34:31.590 5 39.284 +0.238 9:36:05.369
3 37.645 +0.260 9:34:26.371 4 38.751 +0.006 9:35:10.341 6 39.104 +0.058 9:36:44.473
4 37.501 +0.116 9:35:03.872 5 38.745 9:35:49.086 7 39.127 +0.081 9:37:23.600
5 37.421 +0.036 9:35:41.293 6 38.827 +0.082 9:36:27.913 8 39.224 +0.178 9:38:02.824
6 37.444 +0.059 9:36:18.737 7 38.889 +0.144 9:37:06.802 9 39.504 +0.458 9:38:42.328
7 37.411 +0.026 9:36:56.148 8 38.867 +0.122 9:37:45.669 10 39.386 +0.340 9:39:21.714
8 37.454 +0.069 9:37:33.602 9 39.059 +0.314 9:38:24.728 11 39.554 +0.508 9:40:01.268
9 37.385 9:38:10.987 10 38.921 +0.176 9:39:03.649 12 41.100 +2.054 9:40:42.368
10 38.017 +0.632 9:38:49.004 11 39.074 +0.329 9:39:42.723 13 39.729 +0.683 9:41:22.097
11 37.553 +0.168 9:39:26.557 12 38.902 +0.157 9:40:21.625 14 40.067 +1.021 9:42:02.164
12 37.466 +0.081 9:40:04.023 13 38.829 +0.084 9:41:00.454 15 40.583 +1.537 9:42:42.747
13 38.122 +0.737 9:40:42.145 14 38.988 +0.243 9:41:39.442 16 41.444 +2.398 9:43:24.191
14 37.790 +0.405 9:41:19.935 15 39.155 +0.410 9:42:18.597 17 39.679 +0.633 9:44:03.870
15 37.542 +0.157 9:41:57.477 16 38.941 +0.196 9:42:57.538
16 37.835 +0.450 9:42:35.312 17 38.913 +0.168 9:43:36.451 (76) VINICIUS ARAGAO
17 38.963 +1.578 9:43:14.275 18 39.053 +0.308 9:44:15.504 1 41.708 +3.089 9:33:12.856
18 38.179 +0.794 9:43:52.454 2 40.262 +1.643 9:33:53.118
(18) GUSTAVO GALVAO 3 38.890 +0.271 9:34:32.008
(92) BRUNO SCHETINO 1 55.216 +17.157 9:33:26.897 4 38.939 +0.320 9:35:10.947
1 40.292 +2.572 9:33:11.016 2 38.617 +0.558 9:34:05.514 5 38.822 +0.203 9:35:49.769
2 38.501 +0.781 9:33:49.517 3 38.170 +0.111 9:34:43.684 6 38.619 9:36:28.388
3 38.227 +0.507 9:34:27.744 4 38.089 +0.030 9:35:21.773 7 38.892 +0.273 9:37:07.280
4 37.904 +0.184 9:35:05.648 5 38.368 +0.309 9:36:00.141 8 38.739 +0.120 9:37:46.019
5 37.876 +0.156 9:35:43.524 6 38.059 9:36:38.200 9 43.756 +5.137 9:38:29.775
6 37.764 +0.044 9:36:21.288 7 38.223 +0.164 9:37:16.423 10 39.143 +0.524 9:39:08.918
7 37.880 +0.160 9:36:59.168 8 38.164 +0.105 9:37:54.587 11 38.703 +0.084 9:39:47.621
8 37.720 9:37:36.888 9 38.252 +0.193 9:38:32.839 12 39.243 +0.624 9:40:26.864
9 37.853 +0.133 9:38:14.741 10 38.673 +0.614 9:39:11.512 13 38.852 +0.233 9:41:05.716
10 37.855 +0.135 9:38:52.596 11 38.518 +0.459 9:39:50.030 14 38.975 +0.356 9:41:44.691
11 37.957 +0.237 9:39:30.553 12 38.162 +0.103 9:40:28.192 15 39.122 +0.503 9:42:23.813
12 37.851 +0.131 9:40:08.404 13 38.281 +0.222 9:41:06.473 16 1:50.387 +1:11.768 9:44:14.200
13 37.965 +0.245 9:40:46.369 14 38.370 +0.311 9:41:44.843
14 37.928 +0.208 9:41:24.297 15 39.336 +1.277 9:42:24.179 (95) DUDU DINIZ
15 37.869 +0.149 9:42:02.166 16 40.851 +2.792 9:43:05.030 1 40.489 +2.378 9:33:11.345
16 38.171 +0.451 9:42:40.337 17 38.441 +0.382 9:43:43.471 2 38.561 +0.450 9:33:49.906
17 39.147 +1.427 9:43:19.484 18 38.444 +0.385 9:44:21.915 3 38.532 +0.421 9:34:28.438
18 38.272 +0.552 9:43:57.756 4 38.135 +0.024 9:35:06.573
(05) FERNANDO SALOMAO 5 38.111 9:35:44.684
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
6 38.777 +0.666 9:36:23.461
7 38.361 +0.250 9:37:01.822
8 38.372 +0.261 9:37:40.194
9 38.222 +0.111 9:38:18.416
10 38.329 +0.218 9:38:56.745
11 38.307 +0.196 9:39:35.052
12 38.396 +0.285 9:40:13.448
13 38.380 +0.269 9:40:51.828
14 38.286 +0.175 9:41:30.114
(28) ENZO MACEDO
1 41.470 +2.821 9:33:13.031
2 39.491 +0.842 9:33:52.522
3 39.247 +0.598 9:34:31.769
4 38.819 +0.170 9:35:10.588
5 38.649 9:35:49.237
6 38.807 +0.158 9:36:28.044
7 38.880 +0.231 9:37:06.924
8 38.844 +0.195 9:37:45.768
9 40.559 +1.910 9:38:26.327
10 38.841 +0.192 9:39:05.168
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